
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 12 de maio de 2017 Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
46029F4B9F2D4AFB5D92374DC0B9615B



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 067/2017.

• TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 069/2017.

• TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 065/2017.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
46029F4B9F2D4AFB5D92374DC0B9615B



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 

              P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a              
ESTADO DA BAHIA 

      RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
                                FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70 

   

 

                    

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 067/2017 

 

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 

Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e ADJUDICADO. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 134/2017. 

CREDOR: VANIA DE ALMEIDA SILVA – ME.. 

CNPJ/CPF: 17.517.295/0001-70. 

Endereço: RUA SALVIANA, N. 200, PARQUE IPE, FEIRA DE SANTANA/BA, CEP: 44.054-052. 

 

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Contratação de empresa para fornecimento de suprimentos 

de informática para atender as demandas das Secretarias de Administração e Educação do 

Município de Terra Nova/BA. 

 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA VALOR R$ 

Unidade 02.03.00/02.06.00 R$ 7.807,90 

Projeto/Atividade 2008/2052  

Elemento Despesa 3390.30.00  

Fonte 04/00  

TOTAL ----------------------------------------------------------------------------------------------------- R$ 7.807,90 

 

Terra Nova, 12 de abril de 2017. 

 

Marineide Pereira Soares 

Prefeita Municipal 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4F14353C698B0AC46BBBC2950781C224

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 

              P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a              
ESTADO DA BAHIA 

      RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
                                FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70 

   

 

                    

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 069/2017 

 

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 

Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e ADJUDICADO. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 212/2017. 

CREDOR: UENDEO SOUZA SANTANA - ME. 

CNPJ/CPF: 18.776.458/0001-00. 

Endereço: RUA ARLINDO GOMES DA SILVA, N. 105, LOTEAMENTO ALEGRETE, SANTO 

ESTEVÃO/BA, CEP: 44.190-000. 

 

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Contratação de empresa para serviço de manutenção  

corretiva nos equipamentos do consultório odontológico da Secretaria de Saúde do Município de 

Terra Nova/BA. 

 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA VALOR R$ 

Secretaria Municipal de Saúde 02.08.01 R$ 1.800,00 

Projeto/Atividade 2036  

Elemento Despesa 3390.39.00  

Fonte 02  

TOTAL ----------------------------------------------------------------------------------------------------- R$ 1.800,00 

 

Terra Nova, 24 de abril de 2017. 

 

Marineide Pereira Soares 

Prefeita Municipal 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8938372FFF623938BF192FF50BB68A42

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 

              P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a             
ESTADO DA BAHIA 

      RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
                                FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70 

   

 

                    

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 065/2017 

 

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 

Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

para a realização da despesa abaixo especificada, HOMOLOGADO e ADJUDICADO. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 239/2017. 

CREDOR: JACKSON RODRIGO BATISTA FEREIRRA. 

CNPJ/CPF: 860.304.135-03 

Endereço: RUA CAÍPE, N. 01, CENTRO, TERRA NOVA/BA, CEP: 44.270-000. 

 

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Prestação de serviços de lavagem geral de veículos, 

máquinas e tratores pertencentes ao  Município de Terra Nova/BA. 

 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA VALOR R$ 

Secretaria Municipal de Administração 02.03.00 R$ 8.000,00 

Projeto/Atividade 2008  

Elemento Despesa 3390.36.00  

Fonte 00  

TOTAL ----------------------------------------------------------------------------------------------------- R$ 8.000,00 

 

Terra Nova, 27 de abril de 2017. 

 

Marineide Pereira Soares 

Prefeita Municipal 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
46029F4B9F2D4AFB5D92374DC0B9615B


		2017-05-12T16:33:57-0300




